
 

Twój 1% dla Igi 

 

 
 

Szanowni, 

 

Gorąco dziękujemy wszystkim, którzy w 2009 r. przekazali  1% podatku dla 

chorej Igusi. Bez Waszej bezinteresownej pomocy i życzliwości nie przetrwalibyśmy 

tych trudnych, naznaczonych chorobą miesięcy. 

 

Iga stale pozostaje pod opieką lekarzy gastroenterologów z Uniwersyteckiego 

Szpitala Dziecięcego w Krakowie – Prokocimiu. Ostatnia diagnoza wskazuje na 

chorobę Crohna. Wielomiesięczna hospitalizacja, wkłucie centralne i żywienie 

pozajelitowe, w końcu terapia biologiczna – uratowały naszej córeczce życie. Leki 

immunosupresyjne drastycznie obniżyły jednak jej odporność i w środowisku 

szpitalnym „łapała” wszystkie możliwe infekcje. Nadal konieczna jest drakońska 

niskoantygenowa dieta. Pojawiły się też silne alergie farmakologiczne m. in. w postaci 

wstrząsu anafilaktycznego (cyklosporyna) i krwotocznego zapalenia skóry 

(sulfasalazyna). Przez całe lato Iga mogła wychodzić z domu dopiero po zmroku, bo 

słońce jeszcze bardziej pogarszało stan skóry. Wciąż musi być izolowana od skupisk 

ludzkich i rówieśników, gdyż dziecięce infekcje stanowią dla niej zagrożenie życia. 

Dziecko wymaga  stałej opieki, dlatego jedno z nas musiało zrezygnować z pracy. 

 

     W listopadzie nastąpiło ponowne zaostrzenie choroby, która atakuje kolejne 

partie układu pokarmowego. Choroba ma wyjątkowo niespecyficzny i dramatyczny 

przebieg. Dodatkowym utrudnieniem jest brak doświadczeń polskich lekarzy w 

leczeniu choroby Crohna u tak małych pacjentów. Konieczne jest stosowanie 

ryzykownych terapii pozastandardowych. Obecnie poszukujemy możliwości leczenia 

Igusi za granicą. 



Wszystko to wiąże się z wysokimi kosztami, które przerastają nasze możliwości, 

dlatego bardzo prosimy o przekazanie 1% podatku na ten właśnie cel. Pieniądze te 

pomogą nam skutecznie walczyć o zdrowie i życie naszej córeczki.  

 

Za każdy gest stokrotnie dziękujemy i życzymy dużo, dużo zdrowia... 

 

 

Anita i Grzegorz Michalik 

kontakt: anita.fm@interia.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentacja medyczna Igi dostępna jest pod adresem: 

http://nonstopworkshop.com/iga.zip  

 

Aby przekazać 1% podatku, prosimy o wypełnienie odpowiedniej sekcji formularza 

PIT zgodnie z wzorem umieszczonym na następnej stronie.  

 

Można też wpłacić pieniądze bezpośrednio na konto Igi w Fundacji: 

Posiadacz rachunku: 

 Stowarzyszenie Ludzie dla Ludzi Mecenat Złotego Serca 

ul. Lisowskiego 3 

65-001 Zielona Góra 

Numer rachunku: 

28 1020 5402 0000 0402 0230 5050 

Tytuł przelewu: 

dla Igi Michalik 

 

Będziemy wdzięczni za każdą, nawet drobną kwotę! 
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